
      Istituto Comprensivo Puccini
               Via Puccini 23, 43123 Parma (PR)

              C.M. PRIC833007 - C.F.  92016560341
         Tel. 0521/487575 

              Email pric833007@istruzione.it  
              Pec pric833007@pec.istruzione.it 

             Sito Web www.icpucciniparma.edu.it 

 

Prot. n. vedi segnatura Parma, 17/10/2023

Alla sezione di pubblicità legale
Albo on-line 
Sito internet dell’istituzione scolastica 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli esperti per il reclutamento di
nr.  1  (uno)  esperto  in  ambito  psicologico  per  la  realizzazione  del  Progetto  ‘RE-start:
ripartiamo da noi’ presso la Scuola Secondaria Puccini di Parma A.S. 2023-24”;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo 1999,  n.  275,  concernente  il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

Visto l’avviso  prot.  10486/2023 avente  ad  oggetto:  “Avviso  pubblico  di  selezione  per  il
reclutamento di  nr.  1  (uno)  esperto in  ambito psicologico per  la  realizzazione del
Progetto ‘RE-start: ripartiamo da noi’ presso la Scuola Secondaria Puccini di Parma
A.S. 2023-24”;

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  delle  seguenti
graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA ESPERTI 

per il reclutamento di nr. 1 (uno) esperto in ambito psicologico per la realizzazione del 

Progetto ‘RE-start: ripartiamo da noi’ presso la Scuola Secondaria Puccini di Parma 

Progr. Cognome e Nome
Punteggio complessivamente

attribuito

P
R

IC
83

30
07

 -
 A

F
F

A
E

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

15
60

 -
 1

7/
10

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 I

http://www.icpucciniparma.edu.it/
mailto:pric833007@pec.istruzione.it
mailto:pric833007@istruzione.it


      Istituto Comprensivo Puccini
               Via Puccini 23, 43123 Parma (PR)

              C.M. PRIC833007 - C.F.  92016560341
         Tel. 0521/487575 

              Email pric833007@istruzione.it  
              Pec pric833007@pec.istruzione.it 

             Sito Web www.icpucciniparma.edu.it 

 

1 Carlino Ilaria 24

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 15 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico

     Dr.ssa Lorena Mussini

P
R

IC
83

30
07

 -
 A

F
F

A
E

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

15
60

 -
 1

7/
10

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 I

http://www.icpucciniparma.edu.it/
mailto:pric833007@pec.istruzione.it
mailto:pric833007@istruzione.it

	Il Dirigente Scolastico

		2024-04-05T13:44:32+0200
	Lorena Mussini




